
平成 24年 4月吉日 

お客様お客様お客様お客様    各位各位各位各位    

 

 

宝 商 株 式 会 社 

東京都中央区日本橋 3－13－11 

営 業 第 五 部 

T E L 0 3 － 3 2 7 4 － 2 4 3 3 

F A X 0 3 － 3 2 7 1 － 8 0 2 3 

 

                                                                                                                             

    

コテライザー修理についてお知らせコテライザー修理についてお知らせコテライザー修理についてお知らせコテライザー修理についてお知らせ    

    

    

拝啓 

春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はコテライザーに格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、コテライザー修理キャンセルの際商品ご返却の運送費を申し受けることとなりま

したのでお知らせ致します。 

尚、引き続き修理見積料は頂戴致しません。 

 

ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

○ 修理キャンセル後のご返却運賃 

・ 本州のお客様は、一律¥1,000-とさせていただきます。 

※ 尚、北海道・四国・九州・沖縄・離島のお客様は別途御見積致します。 

 

○ 着払いでお送りいただいた場合 

・ 修理品を着払いでお送りいただいた場合は、着払い運賃を加えさせていただきます。 

 

○ 開始日 

・ 平成 24年 5月 1日より 

 

ご不明な点がございましたら、お手数になりますが弊社までご連絡をお願い致します。 

 

以上 

 


